

1、开标一览表

项目名称：海南省文昌市会文镇2023-2025年度环卫作业服务外包

招标编号：HNZD-2023-059

包号：HNZD-2023-059

| 列名称 | 列内容 |
|----------|----------------|
| 投标单位名称 | 文昌会文燕波清洁中心 |
| 投标报价（小写） | 7723690.00 |
| 投标报价（大写） | 柒佰柒拾贰万叁仟陆佰玖拾元整 |
| 服务期 | 自合同签订之日起两年 |

交货地点：用户指定地点



投标单位：文昌会文燕波清洁中心（公章）



法定代表人（或授权代理人）：张鑫（签字或盖章）



日期：2023-06-14

注：① 投标报价应包括招标文件所规定的招标范围的全部内容；投标总金额包括本招标书中要求的所有货物和服务的费用，包含运输、保险、税收等相关费用，招标方不再进行二次投入，请投标方注意

② 本项目投标总报价超过采购预算的将视为无效投标。

1.1 分项报价明细表

项目名称：海南省文昌市会文镇 2023-2025 年度环卫作业服务外包

招标编号：HNZD-2023-059

| 序号 | 费用名称 | 单位 | 数量 | 标准(元/人.月) | 期数 | 全年费用合计(含税价) | 贰年费用合计(含税价) | 备注 |
|-------|----------|----------------------|----|-----------|----|---------------------|---------------------|----|
| 1 | 工资福利 | | | | | 3,298,133.00 | 6,596,266.00 | |
| 1.1 | 人员工资 | | | | | | | |
| 1.1.1 | 司机 | 人 | 9 | 2700.00 | 12 | 291600.00 | 583200.00 | |
| 1.1.2 | 清洁工 | 人 | 61 | 1550.00 | 12 | 1134600.00 | 2269200.00 | |
| 1.2 | 员工五险 | 人 | 70 | 1550.00 | 12 | 1302000.00 | 2604000.00 | |
| 1.3 | 法定节假日加班费 | 人.天 | 9 | 180.00 | 11 | 17820.00 | 35640.00 | |
| | | | 61 | 102.00 | 11 | 69113.00 | 138226.00 | |
| 1.4 | 体检费 | 人 | 70 | 600.00 | 12 | 42000.00 | 84000.00 | |
| 1.5 | 高温补贴 | 人 | 70 | 300.00 | 12 | 147000.00 | 294000.00 | |
| 1.6 | 全年出勤考核绩效 | 人 | 70 | 300.00 | 12 | 252000.00 | 504000.00 | |
| 1.7 | 劳动保护 | 人 | 70 | 60.00 | 12 | 42000.00 | 84000.00 | |
| 2 | 工具费用 | | | | | 22,692.00 | 45,384.00 | |
| 2.1 | 清扫保洁工具 | 人.套 | 61 | 31.00 | 12 | 22692.00 | 45384.00 | |
| 3 | 车辆管理费 | | | | | 541,020.00 | 1,082,040.00 | |
| 3.1 | 油料 | 车辆 | 9 | 2790.00 | 12 | 301320.00 | 602640.00 | |
| 3.2 | 维修 | 车辆 | 9 | 2000.00 | 12 | 216000.00 | 432000.00 | |
| 3.3 | 车辆保险 | 项 | 1 | 23700.00 | 1 | 23700.00 | 47400.00 | |
| 合同金额 | | (小写)：¥7,723,690.00 元 | | | | | | |
| | | (大写)：柒佰柒拾贰万叁仟陆佰玖拾元整 | | | | | | |

投标单位：文昌会文燕波清洁中心（公章）

法定代表人（或授权代理人）：张熙鑫（签字或盖章）

日期： 2023年06月14日

注：①投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

②“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

